



SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie

Dostup: 12-02-2018

570002308

Faktúra 18010413

Dodávateľ:

Hilka, s.r.o.

Vajnorská 173

Číslo zápisu:

JA 157256

Prílohy:

831 04 Bratislava 3

Číslo spisu:

Výbavu:

Číslo zákazky:

Číslo objednávky:

08022018

103-0013-2018

Strana: 1 z 1

Odberateľ:

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

IČO:

50729454

IČ DPH:

SK2120461574

DIČ:

2120461574

Bankový účet

3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN

SK9402000000003794049853

SWIFT

SUBASKBX

Telefón

02 44884408

Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Vozidlo:

Renault Master

ECV:

BA-986SO Stav tachometra: 285199 km

VIN:

VF1FDC1M638 821638

Servisný technik:

Branislav Toman

Dátum vystavenia

08.02.2018

Dátum splatnosti

11.03.2018

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

08.02.2018

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Polícia	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
00012	KONTROLA ELEKTROINŠTALÁCIE KONEKTORU PRÍŤAHOVÁČA PÁSU	11,62 €	1,50 ČJ	20%		17,43 €
	VYČISTENIE KONEKTORU LP SEDADLA					
001	TEST RIADIACICH JEDNOTIEK - VYMAZANIE PAMETI ZÁVAD	11,62 €	1,00 ČJ	20%		11,62 €
001	VÝMENA PREDNÝCH BRZDOVÝCH SEGMENTOV 1,2NH	11,62 €	1,50 ČJ	20%		17,43 €
	VYČISTENIE PREDNÝCH BRZD, PŘEMAZANIE VODÍTKOV BRZDIČOV 0,3NH					
005	ZISŤOVANIE ZÁVADY KONTROLKY AIRBAGU	11,62 €	1,20 ČJ	20%		13,94 €
0051	KONTROLA STAVU + DOHUSTENIE PNEUMATÍK	11,62 €	0,20 ČJ	20%		2,32 €
0067	SKÚŠOBNÁ JAZDA PO OPRAVE	11,62 €	0,50 ČJ	20%		5,81 €
SER	PRAVIDELNÁ SERVISNÁ PREHLIADKA-PRACOVNÝ LIST	11,62 €	2,00 ČJ	20%		23,24 €
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			20%		4,33 €
						96,12 €

Práca celkom:

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov

Vydaný materiál

	Jednot.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
EDGE TD 505.01 60L MOTOROVÝ OLEJ - SYNTETIKA	11,75 €	7,500 KS	20%		88,13 €
GD81442 SADA BRZDOVÝCH PLATNÍČIEK	68,40 €	1,000 KS	20%		68,40 €
F 026 407 014 OLEJOVÝ FILTER	8,00 €	1,000 KS	20%		8,00 €
WURTH ČISTIČ WURTH	3,60 €	1,000 KS	20%		3,60 €
TA21105 MEDENÁ PASTA	8,90 €	0,300 KS	20%		2,67 €
SCREENWASH -20 25L ZIMNÁ KVAPALINA DO OSTREKOVÁČA	1,19 €	1,500 KS	20%		1,79 €
HEPU G12 CHLADIACA KVAPALINA G12	5,20 €	0,100 L	20%		0,52 €
					173,11 €

Materiál celkom:

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
Základná 20%	269,23 €	53,85 €
Znížená 10%	0,00 €	0,00 €
0%	0,00 €	0,00 €

CENA BEZ DPH 269,23 €

DPH CELKOM 53,85 €

ZAOKRÚHLENIE 0,00 €

SPOLU K ÚHRADE 323,08 €



Potvrdenie zákazky

Podpis

Pečiatka

Opravené vozidlo s výbavou prevzal

Podpis

Pečiatka